Canelones
1811-2011

RESOLUCION NRO. 061/17 ACTA NRO. 11/2017

VISTO: Que por Dto. 80 y 81 del 14/6/2010, la Intendencia Municipal aprueba el
Reglamento de funcionamiento interno de los Municipios.

RESULTANDO: Que por las leyes 18567, 18644, las disposiciones transitorias v de |
= Constitucion de la Republica, se consagra la creacion de los Municipios

CONSIDERANDO: Que es necesario rendir cuentas de los gastos del mes préoximo pasado
de nuestro Municipio.

ATENTO: A lo expuesto precedente mente,

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SANTA ROSA RESUELVE:

Aprobar los gastos correspondientes al FONDO PERMANENTE del Municipio de Santa
Rosa, realizados en el periodo del 20 de /rggyg de 2017 al 19 de junio de 2017.-

. /,L 5 ",'f‘ ’;' [///;/ ///j/
o) t
/»/ I ¢
< A S AN ; Ll MARG TbLLhON
] 7 f {’Li/ 4’”' \.t\.L ,i‘_,iiﬂ b"{J jiL A \\ ALCALDESA
Tﬁ," g rﬁ’«! ¥4 4 Cone G Municipio Santa Rosa
: \.ﬁ\ Prof. Eeéegcoﬁﬁ?iaasa wAlic ‘;;A& W oS4
Y ‘-:/ 'foncelﬂ
=V AR ;ﬁum;

¢

<
—
)
>
<
= M i
<
. N unicip
=S
= —
0
0
=2 ‘
o Q||
=3 |
<1
« 5 = s
& ‘ Comuna Canaria :
© . | | Tomads Berreta 3"[} Canelones - Uruguay
o Tel: (598232 X288 aria
‘2 e - mailieane oo L—ﬂ(h\iﬂl[ﬁl‘!l’w mid‘éif;ilw‘(u
= | www.inkc: méldﬁes gubh
L ey -2 aanl . L T
o Fie Rt : SAMYBLLCLA 88 R LRI PAT v A R Y A pza
U % W

* 1 FESITRELM LSS Lato T 00 S PR

INTENDENCIA DE




